vbo ut uissu hōiez nō redi
mo. **S**icut veio. **S**icut hoc.
Ne violētā fac̄ videar. et
nō iusta. **A**ngelū q̄ ad re
depugnōz nō mitto. **S**icut ve
mo. **S**icut hoc. **C**erte q̄ illa
angls suffiat ad p̄au re
depugnōs. **P**au ei i redēpugnōs
debuit equales ut p̄tiosig
dibz i dīmedis. **M**illa at ca
tura tā p̄tiosa fuit. **S**ola
g^o dīs i dīmedis debuit. q̄ sola
dībī p̄tiosior fuit. **L**cou vi
Empti est p̄ao magno. **V**o
magno. **S**icut. **B**uffess ad
redēpugnōs huāl ḡm̄s m̄nu
tissia gutta sanguis ihū
X. **E**ta data ē copia. vtee i
vndaciōe bñficij vta īno
tescer diligētis. **D**e g^o
Isa lxxi. **E**cce salvator tu⁹
veit. ecce m̄ces cū cū eo.
Mercies q̄ r̄mū abm̄ dīma
ē nā. q̄en xv. **E**go p̄tector
tūc sū q̄ m̄ces ē m̄s m̄s.
Hec m̄ces cū x^o erat. **N**o
ḡ nōcē huīt ea a uideis mu
tuare. **S**acculū tm̄ in q̄
m̄cedē obſtōdit. huānā
dīnaq̄ m̄ q̄ dīma latuta
uideis accepit. **H**z hūc sac
culū iuperūt. dū corp̄q̄ e q̄
p̄forauerit. **A**ggi l. **C**ā m̄
tēdē oggā misit eas i sac
culū p̄tusē. **P**ū v̄l. **H**o ē
v̄r i domo sua. iē. **S**ic q̄
veit x^o vt p̄nāz quā as
sup̄st. p̄ grāz quā exhibu
it p̄ pena quā sustinuit
p̄glaz quā p̄misit nos
bñficaret. **H**ec q̄ significā

Proptere. Ecce rex tuus ve
ritas iusta et salvator. Prope
paup. Pauperrima assumpta nostra
saluator in gloriam. iusta in peccatum.
rex in gloria. **I**nd quia **I**te
Benedic qui veit. **F**o

Hoc enim leprosumodie in euangelio
in quisque autem quod nomine ve
tibus ad saluandum. **A**udi quod
dicitur. Unde qui veit in nomine
domini. **N**on unde. In nomine
dei fratre veit. **N**on unde quod
ab oib[us] nobis tanto unde
dubius. **A**udi attendamus quod erat
quod veit. **A**ttendo quod in reme
dio prius auctor filii humili
tate. propter suam caritatem hu
mam quam utilitate. **D**e
fimo dicit hic. Unde que
in nomine domini. **I**n auctor veit.
qui in nomine dei prius ventus
In heu domini adhuc inquisi
bit de auctor et iudicis et
luxios et alijs plus ex
imis quod olim dixit de iudeo
In **Io** v. **E**go veit in nomine
prioris mei et non accepisti
me. **V**assi ei filium dei non
accepit qui ipse filii dico
scilicet. **I**n auctor dei ecent filium
dei ite diligite. **I**n **viii**
Ans propter virum eum diligenter
veit me. **E**go ei ex deo
processi et per me. **M**ei a me
ipso veit. **N**on solum vobis.
sed et scilicet omnibus sex auctor
prioris veisse. **I**n **m**. **V**am

quod a deo vestitur magister. **H**oc
est propter hec si facit quod tu facias.
Hec autem te palaia in modum uta
spiritualia in animas mentes vestis
se ostendit dei filium. **V**iz quod
leprosus animas inmodum dat. mor
tuas suos satiat. felicitas sa
tiat. septem patribus septem do
nis spiritus sancti. et hoc. **D**e
xxv. **A**lii huius non veit
magister sed magistri. **D**e cito
humilitate. non quod dominus noster sed
spiritus noster. **I**n **ii**. **E**x invenimus
scriptis foris suis accipies. **S**icut
erat et factum est tempore fugit. **V**er
tim formam suam accepit. ut
sblect. **S**icut malum seruum ut
vapularet. ut penitus sol
uerit cum culpa non habet. **A**cte
non solum seruum suorum dei
sicut ipsa sed et sibi filiorum ducali.
factum est seruum in simile peccatum
exigando. **V**era **xxxiiii**. **V**ine
me feci in peccato tuis. **V**enit
at nobis non uno anno. sed
quod ad mortem. **V**erum nephas
et fraudas cum misericordia sua.
Id est anima tua. **P**ropter quem seruumuit.
Eccl **xxiiii**. **N**on effudit sanus et
quod haud sit inveniatio frater
scilicet. **E**cce tu miser auctor quod
tu inveniatio tuo regnante i
ustitia bona anima tua aufe
scilicet diligenter et fiducienter
sanus es. **A**ttu luxuriosa et
tu superbe. **V**eris. **D**e the
Vera sine diebunt quod ab oca
detate non domini. et quod ab oratione